



Møtereferat FAU, 2023

Tid: Mandag 27.mars, kl. 18.00-19.30

Sted: Stort møterom, Lura skole

Møteleder: Solveig Gausland, Fau leder

Deltakere:

Lone Lunde, rektor

Bjørnar Heide, FAU-representant 1. trinn

Åse Ranja Thorkildsen, FAU-representant 3. trinn

Marianne Hov, FAU Representant 5.trinn

Charlott da Silva Solhaug, FAU-representant 6. trinn

Solveig Gausland, FAU-representant 7. trinn

Forfall:

Hilde Paulsen, FAU-representant SFO

Brit Elin L Bjerga,FAU-representant 2.trinn

Susanne Ekornrød, FAU-representant 4.trinn



Sak 08.03.23 Status fra skolen

Foreldremøtene er gjennomført på alle trinn. De fleste trinnene er i gang med foreldresamtaler. Etter påske er det litteraturuke.

Oppmøte på foreldremøtene og foreldreforedragene var ikke så bra,under 50% på de fleste trinn. Fortsatt endel sykefravær både blandt ansatte og elever,men det har roet seg litt.

Sak 09.003.23 Erfaringer fra foreldreforedragene

Gode foredrag,men dårlig oppmøte. Litt mye info på kort tid på det siste foredraget,men mye nyttig informasjon.Det var litt mye jobb og arrangere to foredrag så tett,så FAU ønsker å gå tilbake til et felles neste år. Hva skal til for å øke oppmøte? Litt diskusjon rundt dette.

Forslag om å få FUG (foreldreutvalget for grunnskolen) til å ha foredrag neste år. Solveig sjekker opp.

Sak 10.03.23 Elevsamfunn

Vel gjennomført. 71 forhåndssolgte billetter. 12 som kjøpte i døren. Litt frafall,så totalt ca 75 elever. Nedgang fra i høst i antall . Litt for mye pizza. Litt for lite servietter (2x100).Litt brus for mye,men dette kan brukes til skolegårdsfesten.

Sak 05.03.23 17 mai

Listene/vaktplanene begynner å bli klar for alle trinn.Marianne og Åse blir med i 17.mai komiteen og representerer FAU Lura der.

Frakt av faner og utstyr.Litt prat rundt dette. Vanskelig å planlegge da vi ikke vet helt enda hvor toget skal gå ifra. Alternativt kan fanene hentes ut 16.mai av FAU,så må de som skal gå i toget med trinnet ha ansvar for å hente dem 16.mai.

Sak 06.03.23 Skolegårdsfest

Festkomite: 3 foresatte fra 1.trinn.1 foresatt fra 6.trinn. Sissel og Yvonne fra skolen.Noen fra FAU bør også være med. Må avklare hva komiteen skal gjøre og hva FAU skal bidra med.

Sak 11.03.23 Stiftelsesmøte

Lite oppmøte. Alle papirer er sendt inn.Prosessen er i gang.

Sak 12.03.23 Økonomi

Ingen store endringer fra sist.

Elevsamfunn,gikk ca i null. Har ikke fått eksakte tall enda.

Sak 13.03.23 Eventuelt

Lekser

Ulik mengde på trinnene.Trinnene har ulik praksis. Noen har ukelekser, andre har lekser fra dag til dag. Skolen skal selv diskutere dette med lekser i fellesskap til høsten.

Skjermtid

Foreldre etterspør hvor mye skjermtid det er på SFO. Har skjermtid ved måltid,samt hver tirsdag. Av og til på månedsplan settes film opp på fredag.

Klassekontakter/FAU representanter neste år

Nye lister sendes til Solveig med Rektor på kopi.